oblationibus et portione ei obveniente ex divisione, ad normam can. 122 

Codicis Iuris Canonici facienda, bonorum, quae hactenus ad Mensam ar-

chiepiscopalem Sancti Salvatoris in Brasilia pertinuerunt. Item, ut Pastori 

novae dioecesis in potestate regiminis exercenda validum tribuatur adiuto-

rium, Consilium Presbyterale, Collegium Consultorum et Consilium a Rebus 

Oeconomicis quamprimum constituantur.

Quoad vero Seminarii dioecesani erectionem necnon candidatorum ad 

sacerdotium institutionem, praescripta iuris communis serventur, attentis 

normis ac regulis a Congregatione pro Clericis statutis. Clericis permanens 

institutio suppeditetur et, cum fas erit, selecti presbyteri ad curriculum 

studiorum complendum Romam mittantur.

Simul ac Crucis Animarum dioecesis erectio ad effectum deducta fue-

rit, eo ipso censeantur sacerdotes dioecesi illi adscripti, in cuius territorio 

ecclesiasticum officium detinent; ceteri vero sacerdotes Seminariique tiro-

nes dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur, in cuius territorio 

legitimum habent domicilium. Cetera vero secundum ecclesiasticas leges 

temperentur.

Ad haec omnia perficienda praefatum Nuntium Apostolicum deputamus 

vel, eo a sede absente, negotiorum Sanctae Sedis in Brasilia pro eo gerentem, 

necessarias et opportunas iisdem tribuentes facultates etiam subdelegandi, 

ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate cons-

titutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis, cum primum fas 

erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.
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Hanc, denique, Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, 

contrariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo ac secundo mensis No-

vembris, in memoria sanctae Caeciliae virginis et martyris, anno Domini 

bismillesimo decimo septimo, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Marcellus Piva, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 383.563
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabili Servo Dei Theophilo Matulionis Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Per crucem ad astra » (sententia epis-

copalis Theophili Matulionis).

Verba insignis episcopalis Venerabilis Servi Dei Theophili Matulionis 

praecipuum axem describunt eius spiritualitatis et apostolatus. Substituens